КЛН ПРОФИЛЛЕ
ненар БИРЕУ КСЛЛЕДЖЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ћенер БИРЕУ
МОЕАРИФ УЧРЕЖДЕНЈЩЕЋЫ

(ГБПСУ УМПК)

Б О ЙО Р ОК
2023 й.

ГОСУДАРСГВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИСНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙМНОГСГП)ОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ

п 2023 г.

УФА

Об утверждении аналитических отчетов
по результатам процедуры диагностики компетенций

по функциональнойграмотности
учителей предметников и учителейначальных классов

стажировочныхплощадок Центранепрерывногоповышения
профессиональногомастерствапедагогических работниковГБПОУ УМПК прошедшей31 января 2023 г.

В целях обеспеченияфункционированияединой федеральнойсистемы

работниковнаучно-методическогс сопровождения педагсгических и

обеспечения реализации федеральногопроектауправленческих кадров,

«Современнаяшкола» и согласно решению Совета Центранепрерывного
повышенияпрофесср-снальногомастерстваГБПОУ“УМПК от 06.C2 2C'23 г. N2 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитьаналитический отчет по резу.льтатампроцедурыдиагностики
компетенцийпо функцЕональнойграмотностиучителейпэедметников и учителей
начальных классов стажировочныхп.лощадок ЦНГШМПРГБПОУ УМПК.

2. ПреподавателямЦНППМПР ГБПОУ УМЯК“ разработатьиндивидуальные
образовательныемаршрутыдля педагогов, прошедшихдиагностику(Приложение 1).

З. Контрольза исполнением данного приказа оставляю за руководителем
ЦНППМПРБашировойЭ.В.

Директор ПЕПОУУЛЛПК? * С.Б.Баязитов

Приложение1

в: приказуГБ-ЛОУ УМПКN2JY/7-@l

Ответственные преподаватели за разработку
индивидуальных образовательныхмаршрутов

по функциональнойграмотности

1

2

З

4

5

6

Предмет.'направление
Финансовая грамэтнозгь

Читательскаяграмстность

Математическая

грамотность

Естественнс-научная
грамотность

Глобаљныекомпетенции

Креативноемышление

Ответственный

БанниковАлексей Львсвич

НасертдиновСагитКалимуллович
НиконоваЕвгения Владимировна

БашироваЭльза Владимировна

СафиуллинаИльнараИзраоиловна
ТопольниковаНатальяНгколаевна